(Formerly : Jaysynth Dyechem Ltd.)

CIN No. L24100MH1973PLC016908 • PAN No. AAACJ0902B

Regd. Office: 301, Sumer Kendra, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 018. INDIA.

Tel.: 91-22-4938 4200/4300, Fax: 91-22-3042 3434. email: investor.relations@jdorgochem.com website: www.jdorgochem.com

Date: 30th May, 2024

To, CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524592

<u>Subject:</u> Copies of Newspaper Advertisement of Extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2024

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2024 which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Thursday, 30th May, 2024. The copies of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JD ORGOCHEM LIMITED

Parag Sharadchandra Kothari Chairman and Managing Director

DIN: 00184852

Encl: As above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM THURSDAY, MAY 30, 2024



JD ORGOCHEM LIMITED

CIN: L24100MH1973PLC016908

Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai - 400 018 Tel. No.: 91-22-4938 4200 / 4300 • Fax No.: 91-22-3042 3434 Website: www.jdorgochem.com • E-mail Id: investor.relations@jdorgochem.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31" March, 2024

Sr.	Particulars	(₹in lakhs, except EPS STANDALONE					
		No.	31" March, 2024	31" Dec, 2023	31" March, 2023	31" March, 2024	31" March, 2023
		Audited	Un-audited Audited		Audited		
1		Total Income from Operations	5,281.53	5,050.08	4,962.40	20,574.44	19,315.56
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	436.45	442.99	286.18	1,692.47	293.50	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	436.45	511.50	286.18	1,760.98	405.85	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	258.93	379.23	200.12	1,243.43	157.29	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	298.05	432.91	215.22	1,400.70	148.14	
6	Equity share capital (Face Value ₹ 1/-)	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	
7	Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operation)	26	×	150	8		
	a) Basic	0.19	0.28	0.15	0.92	0.12	
	b) Diluted	0.19	0.28	0.15	0.92	0.12	

Sr.	Particulars	(₹in lakhs, except EPS CONSOLIDATED					
		No.	31" March, 2024	31" Dec, 2023	31" March, 2023	31" March, 2024	31" March 2023
		Audited	Un-audited Audited		Audited		
1		Total Income from Operations	5,579.25	5,068.11	4,986.12	21,177.52	19,308.10
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	485.75	403.35	237.05	1,660.03	226.92	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	485.75	471.86	237.05	1,728.54	339.27	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	337.37	338.93	159.69	1,228.97	78.61	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	375,07	391.13	172.22	1,381.79	63.30	
6	Equity share capital (Face Value ₹1/-)	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	
7	Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operation)	300000		[2.550,000.5]	7,015.01	(4615.00)	
	a) Basic	0.25	0.25	0.12	0.91	0.06	
	b) Diluted	0.25	0.25	0.12	0.91	0.06	

- The above mentioned Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended 31 March, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held
- In accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditor have performed audit of the Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended 31" March, 2024.

- regulations, 2014, the Statistic yaution have perioritied audit of the Standarde and Consorted Prinarioal resolute for the Quarter and Versian Ended 2014. The Results are in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed u/s 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. The Composite Scheme of Arrangement amongst Jaysynth Dyestuff (India) Limited ("Transferor Company 1"), Jaysynth Impex Private Limited ("Transferor Company 2") and the Company ("Transferee Company") under Section 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Scheme") was sanctioned by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (NCLT) vide order dated 17" April, 2024. The Scheme has become effective on 03" May, 2024 upon filling of the certified copy of the order passed by NCLT with the Registrar of Companies. The Appointed date of the Scheme is 1" April, 2023. In terms of the Scheme all the assets, liabilities, reserves and surplus of the Transferor Companies have been transferred to and vested in the Transferee Company. Consequent on the Scheme coming into effect and in accordance with the Share Exchange ratio as provided in the Scheme, on 21" May, 2024, the Company has considered and approved allothernt of 12,16,5,5,800 fully paid up Equity Shares of INR 1-6 each to the eligible shareholders of erstwhile Jaysynth Dyestuff (India) Limited and 63,00,00,000 fully paid up 2% Redeemable Non-convertible Non-cumulative Non-participating Preference Shares of INR 1-6 each to the eligible shareholders of erstwhile Jaysynth Impex Private Limited. Accordingly, the Company shall allot the aforesaid shares to the eligible shareholders or on the Record Date fixed for the sady purpose.

 The Scheme has been accounted under the 'pooling of interests' method in accordance with Appendix C of Ind AS 103 Business Combinations' at the carrying value of the assets and liabilities of the Transferor Companies as included in

- financial statements of the Transferor Companies. Accordingly, comparatives nave been restated to give energ of the superior from the beginning of the previous year.

 The Scheme also provides for change of name of the Transferoe Company from 'JD Orgochem Limited' to 'Jaysynth Orgochem Limited' and the same shall come into effect on receipt of approval from the Registrar of Companies.

 The figures for quarter ended 31th March, 2024 and 31th March, 2023 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.

 The Board of Directors of the Company has recommended payment of Dividend @ 2% on its Redeemable Non-Convertible Non-Commitative Non-Participating Preference shares and Dividend @ 5% i.e. Rs 0.05 per share of ₹1/e each on Equity Person of the Company of the Enlancial year 2023.20/24 sublect to approval by the shareholders at the Annual General Shares of the Company for the Financial Year 2023-2024, subject to approval by the shareholders at the Annual General Meeting (AGM).
- Both the transferor companies made provision for taxes during the first three quarters of the year under review. However, in view of accumulated losses of the Company, the said provisions for taxes were reversed during this quarter upon giving effect to the amalgamation.
- The basic and diluted earnings per share is computed by dividing the Profit after tax attributable to equity shareholders by the total number of equity shares, based on total equity share capital created upon implementation of the Scheme, though allotment of equity shares to the shareholders of the Transferor Company 1 is pending.
- The Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website i.e. www.jdorgochem.com and on the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com
- 10 The Company has only one Segment.

 11 Figures for the previous periods have been regrouped and reclassified wherever necessary.

BY ORDER OF THE BOARD For JD ORGOCHEM LIMITED PARAG S. KOTHARI Chairman & Managing Director DIN: 00184852

-

Place : Mumbai Date : 29th May, 2024







जेडी ऑर्गोकेम लिमिटेड

सीआयएन : एल२४१००एमएच१९७३पीएलसी०१६९०८

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. बी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८. टेलि. नं. : +९१-२२-४९३८ ४२०० / ४३०० + फॅक्स नं. : +९१-२२-३०४२ ३४३४

वेबसाइट : www.jdorgochem.com 🔸 ई-मेल आयडी : investor.relations@jdorgochem.com

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

अ.	तपशील	(₹ लाखांत, ईपीएस वगळता) स्वतंत्र					
क्र.							
		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष		
		३१ मार्च,	३१ डिसेंबर,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	
		२०२४	२०२३	२०२३	8058	२०२३	
		लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखाप	रिक्षित	
2	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	५,२८१.५३	4,040.06	४,९६२.४०	२०,५७४.४४	१९,३१५.५६	
?	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व	४३६.४५	885.99	२८६.१८	१,६९२.४७	२९३.५०	
	असाधारण आयटम्सपूर्वी)						
3	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व	४३६.४५	५११.५०	२८६.१८	१,७६०.९८	804.66	
	असाधारण आयटम्सनंतर)						
8	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व	२५८.९३	३७९.२३	२००.१२	१,२४३.४३	१५७.२९	
	असाधारण आयटम्सनंतर)						
4	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट	286.04	४३२.९१	२१५.२२	9,800,90	888.88	
	नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर))						
Ę	समन्याय भागभांडवल (दर्शित मूल्य ₹ १/-)	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०8	
9	प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी ₹ १/- ची)						
	(चालू व खंडित प्रवर्तनाकरिता)						
	१. मूलभूत	0.88	39.0	0.84	0.92	0.89	
	२. सौम्य केलेली	0.88	35.0	0.84	0.92	0.83	

अ.	तपशील	(₹ लाखांत, ईपीएस वगळता) एकत्रिकृत					
क्र.							
		संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष		
		३१ मार्च,	३१ डिसेंबर,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	३१ मार्च,	
		5058	२०२३	२०२३	5058	5053	
		लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखाप	रीक्षित	
2	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	4,469.74	५,०६८.११	४,९८६.१२	२१,१७७.५२	१९,३०८.१०	
5	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व	४८५.७५	४०३.३५	२३७.०५	१,६६०.०३	२२६.९२	
	असाधारण आयटम्सपूर्वी)						
3	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व असाधारण आवटम्सनंतर)	४८५.७५	89.56	२३७.०५	१,७२८.५४	339.70	
8	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व असाधारण आवटम्सनंतर)	७इ.७.इ६	€ <i>?</i> .ऽ∉∉	१५९.६९	१,२२८.९७	७८.६१	
4	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर))	३७५,०७	३९१.१३	१७२.२२	१,३८१.७९	६ ३,३०	
8	समन्याय भागभांडवल (दर्शित मृल्य ₹ १/-)	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	
9	प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी ₹ १/- ची)	1)407.04	1,403.04	11401104	1,701,04	1)407.04	
•	(चालू व खंडित प्रवर्तनाकरिता)						
	१. मूर्लभूत	0.24	0.24	0.82	0.98	0.08	
	२. सौम्य केलेली	0.74	0.24	0.82	0.98	0.08	

नोंदी

- ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही व संपलेल्या वर्षाकरिता वर नमुद केलेले लेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा समितीद्वारा परीक्षण करण्यात आले आहे आणि २९ मे, २०२४ रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांच्याद्वारा मान्य करण्यात
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वाथरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ आवश्यकतेच्या अनुसार, सांविधिक लेखापरीक्षकांनी ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही व संपलेल्या वर्षाकरिता स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्णाचे लेखापरीक्षण केले आहे.
- निष्कर्ष कंपन्या अधिनियम, २०१३च्या कलम १३३ व अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन पद्धती व धोरणे लागू मर्यादेपयँत विहित असलेले, कंपन्या
- (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५ (इंड एएस) च्या अनुसार आहेत. कंपन्या अधिनियम, २०१३ ("योजना") च्या कलम २३० ते २३२ आणि अन्य लागू तरतुदी अंतर्गत वयसिथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी १"), जयसिंथ इम्पेक्स प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी २"), व कंपनी ("हस्तांतरिती कंपनी") यांच्यामधील ्रकरातिक प्रत्या । भूतिक विकास अस्तिक तथ्य प्रतिल, २०२४ आदेशाहरे मानीय वीचन कंपनी लॉ ट्रिब्युनल, मुंबई वेच (पनारात्तिट) हारा व्यवस्थापनेचा संयुक्त योजनेस दिनांकित १७ पप्रिल, २०२४ आदेशाहरे मानीय वीचनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल, मुंबई वेच (पनारात्तिट) हारा मंजूरी देण्यात आली होती. योजना रिजरट्रार ऑफ कंपनीजकडे एनसीएलटीहारा मंजूर झालेल्या आदेशाच्या प्रमाणित प्रत फाईल करून ०३ मे, २०२४ प्रभावीत बनली आहे. योजनेची नियुक्त तारीख ०१ एप्रिल, २०२३ आहे. योजनेच्या अनुसार हस्तांतरक कंपन्यांची सर्व मत्ता, दायित्वे, राखीव व अधियोष इस्तांतरितों कंपनीकडे स्थानांतरण व निद्धित करण्यात आले आहेत. परिणामी, गोजना प्रपातीत वनल्याने आणि ११ में, २०१४ रोजी योजनेमध्ये तरतुद केल्यानुसार भाग विनिमय प्रमाणाच्या अनुसार, अलिकडील जयसिथ इम्पेक्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या पात्र भागधारकांकरिता प्रत्येकी आवएनआर १/- चे ६३,००,००,००० पृर्णतः भरणा केलेले २% विमोचनीय आपरिवर्तनीय असंचर्या विगर-सहभागी अधिमान भाग आणि अलिकडील जयसिथ डायस्टफ (इंडिया) लिमिटेडच्या पात्र भागभारकांकरिता १२,१६,५५,८०० पूर्णतः भरणा केलेल्या समभागांच्या नियतवाटन विचाराधीन आहे व मान्य करण्यात आले आहे. तदनुसार, कंपनी उन्त हेतुप्रीत्यर्थ "रेकॉर्ड तारीख" रोजी प्रमाणे पात्र भागधारकांकरिता पूर्वोन्त भागांचे नियतवाटप करील, योजनेचा हस्तांतरक कंपन्यांचे वितीय विवरणे समाविष्ट असल्यानुसार हस्तांतरक कंपन्यांची मत्ता व दायित्यांचे मूल्य असणारे इंड एएस १०३ "बिझनेस कॉम्बीनेशन्स" च्या परिशिष्ट सी च्या अनुसार "पूलिंग ऑफ इंटरेस्ट" पद्धतीअंतर्गत लेखाजोगा करण्यात आला आहे. तरतुसार, मागील वर्षाच्या सुरुवातीपासून योजनेस प्रभावी करण्यास तुलनात्मक माहिती पुन्हा दिली आहे. योजनेत "जेडी ऑपॉकिम लिमिटेट" यावरून "जयसिथ ऑगॉकिम लिमिटेड" असे हस्तांतरिती कंपनीच्या नावात बदल करण्याची तरतूदसुद्धा आहे आणि सदर नाव रजिस्ट्रार रिताबड जानरूपा जानरूपा आजिया (सान्धड जान रह्यातास प्रणानामा मानापा जरूर तरूपाया साधुप्तचुक्क जान जान्य स्वर पाय अर्फि कंपनीककृत मान्यता मिळवेरवाण्या प्रभावारामुन आमता तर्येदल. ३१ मार्च, २०२४ च ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता आकडेवारी संबंधित वित्तीय वर्षांच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत संपूर्ण वित्तीय वर्ष
- व आत्ताच्या वर्षापर्यंतच्या लेखापरीक्षित आकडेवारी दरम्यान समतोल आकडेवारी आहे.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (एजीएम) भागधारकांद्वारा मान्यतेच्या विषयाधीन, वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ करिता कंपनीच्या समभागावर प्रत्येकी रु.१/- चे ५% दराने म्हणजेच रु. ०.०५ प्रती भाग लाभांश व तिच्या विमोचनीय अपरिवर्तनीय असंचयी बिगर-सहभागी अधिमान भागांवर २% दराने लाभांशाच्या पदानास शिफारस केली आहे.
- दोन्ही हस्तांतरक कंपन्यांनी परीक्षणाअंतर्गत वर्षाच्या पहिल्या तिमाहीदरम्यान कराकरिता तरतुद करण्यात आली आहे. तथापी, कंपनीच्या संचित करता है है कि स्वति है कि कि सामार्थी है है , उस करकिरता तरतूरी एकजीकरणाच्या भगवापसून या विमाहीदरम्या उस्ति करणाया आल्या आर्था करिता है प्रती भाग मूलभूत व सौम्य केलेली कमाई योजनेच्या कार्यान्ययनावर निर्मिती झालेल्या एकुण समभाग भांडवलावर आधारित एकुण समभागांद्वारा
- समभागधारकांकरिता करानंतर नफा विभागन संगणन केले आहे. जरी हस्तांतरक कंपनीच्या भागधारकांकरिता समभागांचे नियतवाटप प्रलंबित
- स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष www.jdorgochem.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर व www.bseindia.com या बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.
- कंपनीचा केवळ एकच खंड आहे.
- ११. मागील कालावधीची आकडेवारी, जेथे आवश्यक तेथे पुनर्गटित व पुनर्वर्गीकरण करण्यात आले आहे.

जेडी ऑगोंकेम लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/ पराग एस. कोठारी अध्यक्ष व व्यवस्थापन संचालक डीआयएन : ००१८४८५२

स्थळ : मुंबई तारीख : २९ मे, २०२४



